T. Certè huc Labrax leno Pleusidippum ad prandium uocauit
Herum meum herus uester. A. pol haud miranda facta dicis:
Si deos decepit, & homines, lenonum more fecit.

T. Non rem diuinam facitis hic uos, neq; herus? A. hariolare.

T. Quid tu agis hic igitur? A. ex malis multis, metuq; summo,

Capitaliq; ex periculo, orbas auxiliq; opumq; me

Recepit huc ad se hæc sacerdos Veneria me & Palæstram.

periculo
Recepit hæc
ad se veneria
hæc sacerdos
me. G. 1

T. An hic Palæstra? st obsecro, heri mei amica? A. certò. T. inest
Lepos in nūcio tuo magnus mea Ampelisca, sed isthuc periculū
Perlubet quod fuerit uobis, scire.

A. Conficta mi Trachalio est hæc nocte nauis nobis.

T. Quid, nauis? quæ isthæc fabula est? A. non audiuisti amabò

Quo pacto leno clanculum nos hinc auferre uoluit

In Siciliam, & quicquid domi fuit imposuit in nauim?

est etiam mille

Ea nunc perierunt omnia. T. ò Neptunne lepide salue,

Nec te aleator ullus est sapientior: profectò

Nimis lepide iecisti bolum, periurum perdidisti.

Sed nunc ubi est leno Labrax? A. perit potando, opinor:

Neptunus magnis poculis hæc nocte eum inuitauit.

Credo hercle annando ei datum, quod biberet. T. ut ego amo te

Mea Ampelisca, ut dulcis es, ut mihi muisa dicta dicis? *Aut iis*

Sed tu & Palæstra quo modo salua estis? A. scibis saxo.

E' nauis timide ambæ in scapham insiluimus, quia uidemus

Ad saxa nauem ferrier, properans exolui resim:

Dum illi timent, nos cum scapha tempestas dextrouorsum

Differt, ab illis itaq; nos uentisq; fluctibusq;

Iactatæ exemplis plurimis miseræ, perpetuam noctem

Vix hodie ad littus pertulit nos uentus exanimatas.

T. Noui: Neptunus ita solet, quamuis fastidiosus

Aedilis est, si quæ improbæ sunt merces, iactat omneis.

A. Væ capiti, atq; ætati tuæ. T. tuo mea Ampelisca.

Sciui lenonem facere ego hoc quod fecit, sepe dixi.

Capillum promittam optimu' st, occipiamq; hariolari.

A. Cauistis ergo tu atq; herus, ne abiret, cum scibatis?

T. Quid faceret? A. si illā amabat, rogās qd faceret: aut seruaret,
Dies noctesq; in custodia esset semper. uerum acastor .
Ut multi fecit, ita probè curauit Pleusidippus.

T. Cur tu isthuc dicis? A. res palam est. T. scin tu etiā qui it lauatiū
In balineas, ibi cum sedulo sua uestimenta seruat,

Tamen surripiuntur: quippe qui, quem illorū obseruet, falsu'st: *falsus est.*
Fur facile quem obseruat, uidet: custos, qui fur sit, nescit.

Sed duce me ad illam, ubi est? A. i sanè in Veneris phanum
huc intrò:

Sedentē flentemq; opprimes. T. ut iam isthuc mihi molestus' st.

Sed quid flet? A. ego dicā tibi. hoc sese illa excruciat animi,
Quia leno ademit cistulam ei, quam habebat, ubiq; habebat
Qui suos parenteis noscere possset: ueretur ne perierit.

T. Vbi nam ea fuit cistellula? A. ibidem in nauī conclusit ipse

In uidulum, ne copia esset eius. T. ò facinus impudicum, *1. Cuius nos pater-*
Quam libram esse oporteat, seruire postulare. *las nosseret.*

A. Nunc eam cum nauī scilicet abiisse pessum in altum:

Et aurum & argentum fuit lenonis ibidem: credo *omne*

Aliquem immeruisse se, atq; cum excepisse: id misera moesta' st, *ex ipse .j.*

Sibi corruenisse inopiam. T. iam isthoc magis usus factu'st: *id misera.*

Ne eam intrò: consolerq; eam, ne se sic excruciet animi.

Nam multa præter spem, scio multis bona euenisse.

A. At ego etiam qui sperauerint, spem decepisse multos.

T. ERGO ANIMVS æquos optimum est ærumnæ condimentum.

Ego eo intrò, nisi quid uis. A. eas. ego, quod mihi imperauit

Sacerdos, id faciā, atq; aquam hinc de proxumo rogabo.

Nam exemplò illos, ut uerbis suis peterem, daturōs dixit.

Neq; digniorem censeo uidisse anum me quenquam,

Qui Quoi deos, atq; homines censeam benefacere magis decere. *Nim in*

Ut lepide, ut liberaliter, ut honestè, atq; haud grauatè

Timidas, egentis, uuidas, ciectas, exanimatas

Accipit ad sese, haud secus quam si ex se simus nata.

Vt capse succincta nobis aquam calefactat, ut lauemus?

Nuc me moror. ibo, atq; rogabo hinc aquam unde mihi imperauit.

Heus ecquis in uilla? hecquis recludit? ecquis prodit? hoc

SCEPARIO, seruus. AMPELISCA, mulier.

Vis est qui tam proteruè foribus facit iniuriam?

Ego sum. s. hem qd hoc boni est? heu ædepol lepida mulier.

Salue adolescens. s. tu multum salueto adolescentula.

Ad uos uenio. s. accipiam hospitio, si mox ueneris, item meos ves-

Vt affectam amplectar. A. nam nunc nihil est, qui te maneam.

S. Sed quid ais mea lepida hilara? A. ah nimum familiariter

Me attrectas. s. proh dij immortales, Veneris effigia hæc qd est. hi

Vt in ocellis hilaritudo? eia corpus quouijsmodi

Subuolturium? illud quidem subaquilum uolui dicere.

Vel papille quouijsmodi? tum quæ indoles in suaui est?

A. Non ego sum polluta pago: potin? ut me abstineas manum?

S. Non licet te sic placidè bellam bellè tangere?

A. Otium ubi erit, tum tibi operam ludo, & deliciae dabo.

Nunc quãobré huc sum missa amabò, uel tu mihi aias, uel neges.

S. Quid nunc uis? A. sapientior nata quid uelim, indicium facit

S. Hic quoq; sapienter natus, quid uelim, indicium facit. In c. sacer